ПРОТОКОЛ № 2
обсуждения мероприятий, запланированных в рамках реализации проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2020 гг. (2019 г.)
С. Каменное										24.04.2018г.

Место проведения обсуждений:
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, с.Каменное, ул.Центральная, д. 6, помещение администрации муниципального образования сельское поселение Каменное.
Время проведения обсуждений:
Начало – 16 часов 00 минут
Окончание – 16 часов 20 минут
Присутствовали на обсуждениях – 8 человек
От администрации сельского поселения Каменное:
Н.П. Алиев – главный специалист по жизнеобеспечению администрации сельского поселения Каменное
Н.А. Токарева – Секретарь администрации сельского поселения Каменное
От совета депутатов сельского поселения Каменное:
Т.Ю. Юдинцева
Л.Н. Миронова
В.Н. Миронов
От местных жителей:
Н.Н. Каюкова
[bookmark: _GoBack]Т.И. Николаева
Е.А. Калинина
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение общественных обсуждений по вопросу рассмотрения перечня мероприятий, запланированных в рамках реализации проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2020 гг.
2. Рассмотрение предложений (инициатив) заинтересованных лиц по первому вопросу
Рассмотрение вопросов:
1. Н.П. Алиев
В рамках реализации проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2020 гг. на территории села Каменное  запланированы следующие мероприятия:
1. Строительство тротуаров по следующим адресам:
- ул.  Геологическая от дома № 6 до № 10 и возле дома № 15;
- ул. Береговая  от дома № 1 до № 20 и от дома № 5 до № 19;
- ул. Дорожная   № 2;
- ул. Лесная  от дома № 8 до № 24.
2. Обустройство детской игровой площадки, с. Каменное, ул. Центральная, 14 – установка скамеек и освещение
3. Установка навеса для ритуальных услуг на территории кладбища, ул. Береговая, 37.
4. Приобретение контейнеров под бытовой мусор и строительство площадок под контейнеры на территории кладбища
Вопросы?
Вопросов нет.
2. Рассмотрение предложений (инициатив) заинтересованных лиц по первому вопросу
Н.П. Алиев:
Есть ли у присутствующих предложения по вышеуказанным мероприятиям?
Предложений нет.
Обсуждения закончены.

Главный специалист сельского
поселения Каменное							Н.П. Алиев